
Dz.U./S S215
08/11/2022
618145-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618145-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warta: Usługi udzielania kredytu
2022/S 215-618145

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Warta
Krajowy numer identyfikacyjny: WOA.271.16.2022.Zp
Adres pocztowy: Rynek im. Wł. St. Reymonta 1
Miejscowość: Warta
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-290
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Jachowicz
E-mail: promocja@gimwarta.pl 
Tel.:  +43 8287115
Faks:  +43 8287114
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminawarta.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 6.087.000,00 zł.
Numer referencyjny: WOA.271.16.2022.Zp

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:promocja@gimwarta.pl
www.bip.gminawarta.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
618145-2022-PL

2 / 5

4.1. Opis przedmiotu zamówienia: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 6.087.000,00 zł.
4.2. KOD CPV - 66113000-5.
4.3. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2031 roku.
4.4. Uruchomienie kredytu nastąpi w transzach na rachunek podstawowy Gminy Warta:
4.4.1. 5 transz w wysokości 1.000.000,00 zł,
4.4.2. 1 transza w wysokości 1.087.000,00 zł,
4.5. Przekazanie transz nastąpi na podstawie zapotrzebowania złożonego przez Kredytobiorcę na 3 dni 
robocze przed uruchomieniem transzy. Ostateczny termin wypłaty kredytu 28.12.2022 roku.
4.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 598 195.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Warta

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Opis przedmiotu zamówienia: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 6.087.000,00 zł.
4.2. KOD CPV - 66113000-5.
4.3. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2031 roku.
4.4. Uruchomienie kredytu nastąpi w transzach na rachunek podstawowy Gminy Warta:
4.4.1. 5 transz w wysokości 1.000.000,00 zł,
4.4.2. 1 transza w wysokości 1.087.000,00 zł,
4.5. Przekazanie transz nastąpi na podstawie zapotrzebowania złożonego przez Kredytobiorcę na 3 dni 
robocze przed uruchomieniem transzy. Ostateczny termin wypłaty kredytu 28.12.2022 roku.
4.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez ponosze-nia 
dodatkowych kosztów.
4.7. Spłata kapitału i odsetek w okresach miesięcznych Karencja w spłacie kapitału do 31.01.2024 roku. Dla 
spłat rat odsetkowych nie przewidujemy karencji.
4.8. Szczegółowy terminarz spłat kredytu został zawarty w harmonogramie płatności kredytu (załącznik nr 7 
do SWZ). W przypadku gdy termin spłaty kapitału i odsetek przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy, 
zamawiający ureguluje wymaganą ratę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty.
4.9. Oprocentowanie kredytu: zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego
i okresu karencji w oparciu o stawkę - WIBOR 1 M dla depozytów jednomiesięcznych wyliczo-nych jako 
średnia arytmetyczna wszystkich notowań poprzedniego miesiąca, za który naliczane jest oprocentowanie 
powiększoną lub pomniejszoną o marżę banku, stałą w okresie kredytowa-nia (obowiązywania umowy). 
Okresem rozliczeniowym jest miesiąc.
4.10. Zamawiający zastrzega sobie prawo spłaty kapitału przed upływem okresu kredytowania jak również 
możliwość spłaty kapitału w ratach i terminach innych niż określone w załączniku nr 7 do SWZ z zastrzeżeniem 
nieprzekraczalności okresu kredytowania bez dodatkowych kosztów.
4.11. Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco.
4.12. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z udziałem w postępowaniu.

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
618145-2022-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 157-450425

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 6.087.000,00 zł.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Warcie
Miejscowość: Warta
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-290
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Zgierzu
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 98-100
Państwo: Polska

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450425-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
08/11/2022
618145-2022-PL

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 584 863.49 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1Harmonogram płatności kredytu na formularzu stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ;
2Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Pełnomocnictwo osoby lub osób 
podpisujących ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów,
3W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi,
4Zobowiązanie podmiotu trzeciego /jeżeli dotyczy/ – wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ.
5W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy według wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ.
Właściwe dokumenty i oświadczenia stanowiące podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie 
zamawiającego. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy PZP zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych.
1Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełni warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ i do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji 
(EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
2Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania wynikające z art. 7 ustawy z 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciw-działania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz z art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 
z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji de-stabilizującymi 
sytuację na Ukrainie - wg. załącznika nr 6 do SWZ;
3Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wg. załącznika 
nr 4 do SWZ;
4Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstawy wykluczenia z 
postępowania o której mowa w art.108 ust.1 pkt 1 - 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp – wg załącznika nr 5 do 
SWZ;
5Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Prawo Bankowe, a w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
618145-2022-PL

5 / 5

działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W 
przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw 
zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2022-11-08T10:31:21+0100




